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Innholdsrik enebolig med  
barnevennlig beliggenhet  
i blindvei – utsikt mot  
Langesundsfjorden!
Enebolig med attraktiv og barnevennlig beliggenhet i Langesund.

Fin utsikt mot Langesundsfjorden.

Innvendig har boligen en eldre standard med moderniseringsbehov.

Rolig og trygg beliggenhet i enden av en blindvei, uten  
gjennomgangstrafikk.

Solrike uteområder med flere terrasser, plattinger og en velstelt hage  
både foran og bak huset.

Kort vei til nærmeste dagligvarebutikk, treningssenter og  
bussholdeplass.

Ligger rett ved et idyllisk lite tjern som har gitt gaten sitt navn.

Kort avstand til sjøen med fine badeplasser og småbåthavner, samt  
til fine turmuligheter rett bak eiendommen i friluftsområde.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 383 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 711,‑
Selger:	 Øystein Dahl Johansen
	 Inger K. D.ahl Frantzen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/   BRA Total	  162/   219 kvm
Tomtstr.:	 914 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 31, bnr. 138
Oppdragsnr.:	 1317250116

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 219 m²
TBA: 50 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasjer

Underetasje:
BRA‑i: 78 m² Stue, soverom, toalett, vaskerom, to boder, gang og entré.
BRA‑e: 15 m² Utvendig bod.

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Stue, kjøkken, bad, to soverom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Sydøstvendt terrasse.
14 m² Sydvestvendt platting.
6 m² Platting ved lekestue.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² 

Vedskjul
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Lekestue
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av tilkommelighet/  målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig. Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er  
vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av  
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre. Trappehull er også inkludert i arealet. Eiendommens  
markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på antall  
kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes  
for å beregne eiendommens verdi. Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på  
befaringsdagen som definerer rommene, de kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Takstmannen skal ta hensyn til egen  
Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS). Undersøkelse av tak, loftsrom uten gulv og farefulle  
hulrom/ kryperom vil normalt ikke bli besiktiget.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
914 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 914 kvm. Skrånet tomt, pent opparbeidet med plenområder,  
prydbusker, trær og hekk. Asfaltert adkomst til boligen. På tomten er det oppført  
garasje, drivhus med tilhørende "grønnsakshage", lekestue og vedskjul.

Sydøstvendt veranda med fin utsikt mot sjøen og gode solforhold. Fra stuen er det  
utgang til verandaen. Det er også en usjenert platting mot sydvest med gode  
solforhold. 

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Eiendomskart fra Ambita opplyser om at  
eiendomsgrensene er mindre nøyaktige med avvik opptil 31‑199 cm. Mangel grunnet  
avvikende grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Eiendomskart kan fås ved henvendelse til meglerforetaket.
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